
II Bieg o Puchar Rektora PPWSZ w Nowym Targu
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:17.05.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 59 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:35:41 00:35:41
2 104 TOMASZ WÓJCIK M 1984 PL RUDZE 00:35:48 00:35:48
3 63 KAMIL JEZIERSKI M 1980 PL KRAKÓW 00:35:50 00:35:49
4 5 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ FAKE RUNNERS NOWY TARG 00:35:58 00:35:57
5 103 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:37:39 00:37:38
6 40 PIOTR HUZIOR M 1972 PL ATTIQ FAKE RUNNERS NOWY TARG 00:37:53 00:37:52
7 79 ZBIGNIEW OBROCHTA M 1992 PL REGLE KOŚCIE DZIANISZ 00:37:56 00:37:55
8 12 MACIEJ HANDZEL M 1986 PL NOWY TARG 00:38:56 00:38:56
9 95 JURAJ HUDAK M 1973 SK DURIKAM TEAM TRENčíN 00:39:41 00:39:39
10 90 PIOTR SZYSZKA M 1997 PL ZAKOPANE 00:40:18 00:40:17
11 3 ADAM WINIARSKI M 1966 PL CHOCHOŁÓW 00:40:32 00:40:30
12 26 TOMASZ UDZIELA M 1978 PL NOWY TARG 00:41:15 00:41:08
13 11 DARIUSZ ŚLAGA M 1965 PL KS CHOCHOŁÓW CZARNY DUNAJEC 00:41:19 00:41:18
14 6 DAWID ATANASOW ANCEW M 1971 PL WATAHA TRAIL TEAM NOWY TARG 00:42:03 00:42:02
15 88 ŁUKASZ BACHLEDA M 1998 PL NOWY TARG 00:42:34 00:42:33
16 69 MIROSŁAW ZIĘBA M 1993 PL GORCE KAMIENICA KAMIENICA 00:42:49 00:42:47
17 99 KACPER ANTOLEC M 1996 PL KLIKUSZOWA 00:42:55 00:42:54
18 52 SZYMON MALINOWSKI M 1987 PL ŁOPUSZNA 00:42:55 00:42:52
19 101 GRZEGORZ TEMECKI M 1981 PL NOWY TARG 00:43:12 00:43:10
20 78 JAROSŁAW MROCZKOWSKI M 1984 PL ZAKOPANE 00:43:13 00:43:12
21 65 DAWID GUROŚ M 1982 PL MEAT IS FOR PUSSIES NOWY TARG 00:43:41 00:43:38
22 53 ARKADIUSZ CZYSZCZOŃ M 1991 PL RABA WYŻNA 00:43:41 00:43:40
23 89 TOMASZ KAKUBA M 1985 PL NOWY TARG 00:44:01 00:43:54
24 107 MACIEJ MIĘTUS M 1992 PL STARE BYSTRE 00:44:20 00:44:14
25 96 JITKA HUDAKOWA K 1971 SK TRENCIN 00:44:40 00:44:38
26 77 MARCIN SŁOWAKIEWICZ M 1995 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 00:44:54 00:44:50
27 30 ADAM ZYCH M 1987 PL WATAHA TRAIL TEAM NOWY TARG 00:45:56 00:45:55
28 39 MATEUSZ SMARDUCH M 1988 PL WATAHA NOWY TARG 00:46:06 00:46:03
29 10 ANDRZEJ RÓŻAK M 0 PL LEDWO ZIPIĘ, ZGRZYPIĄ KOŚCI  :) KOŚCIELISKO 00:46:25 00:46:19
30 14 WOJCIECH STANEK M 1984 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:46:37 00:46:36
31 66 BARTEK DUTKIEWICZ M 1986 PL MTBSTYLE NOWY TARG 00:46:46 00:46:43
32 43 ANDRZEJ ŁABUDA M 1993 PL PYZÓWKA 00:46:57 00:46:51
33 70 WOJCIECH WARMUZ M 1993 PL DĘBNO 00:47:21 00:47:15
34 64 SABINA BISZTYGA K 1979 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:47:34 00:47:29
35 61 RAFAŁ OPIAŁ M 1982 PL WIŚNIOWA 00:47:42 00:47:38
36 19 MICHAŁ DUDA M 1992 PL PODŁOPIEŃ 00:47:46 00:47:41
37 48 PIOTR BIZUB M 1993 PL NOWY TARG 00:47:51 00:47:46
38 73 SZCZEPAN SUTOR M 1987 PL SPYTKOWICE 00:47:56 00:47:53
39 106 JAKUB WAKSMUNDZKI M 1994 PL WAKSMUND (MAŁOPOLSKIE)00:47:58 00:47:51
40 22 JANUSZ WĘGRZYNIAK M 1976 PL NOWY TARG 00:48:02 00:48:00
41 80 JAN WALKOSZ M 1997 PL UKS BIAŁY DUNAJEC 00:48:11 00:48:07
42 9 ALEKSANDER KOSZAREK M 1982 PL NOWY TARG 00:48:14 00:48:11
43 74 ANNA SUTOR K 1987 PL SPYTKOWICE 00:48:14 00:48:11
44 98 TOMASZ RÓŻAK M 1974 PL LEDWO ZIPIĘ KOŚCIELISKO 00:48:14 00:48:07
45 85 ADAM DZIECHCIOWSKI M 1996 PL RDZAWKA 00:48:53 00:48:51
46 72 BARTOSZ JUCHNIEWICZ M 1992 PL ZAKOPANE 00:48:54 00:48:49
47 105 GABRIEL ŁUKASZ M 1993 PL RECREO KREMPACHY 00:49:22 00:49:18
48 82 MICHAŁ JANOCHA M 1978 PL BIAŁY DUNAJEC 00:49:22 00:49:17
49 71 MARCIN ZBOREK M 1985 PL RDZAWKA 00:49:24 00:49:22
50 36 ROBERT SZLEMBARSKI M 1995 PL KNW KNURÓW 00:50:08 00:50:01
51 13 ŁUKASZ CZECH M 1992 PL NISKO 00:50:19 00:50:16
52 58 BOGUSŁAWA SIWA-ZYCH K 1959 PL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:50:22 00:50:19
53 75 STANISŁAW SUTOR M 1956 PL SPYTKOWICE 00:50:31 00:50:28
54 54 PRZEMYSŁAW ZAJĄC M 1994 PL RDZAWKA 00:50:37 00:50:35
55 84 MATEUSZ DZIECHCIOWSKI M 1994 PL RABKA ZDRÓJ 00:50:39 00:50:37
56 76 ANDRZEJ SŁOWAKIEWICZ M 1959 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 00:50:47 00:50:43
57 45 JANUSZ BĄK M 1993 PL NOWY TARG 00:50:55 00:50:50
58 21 MICHAŁ FRYŹLEWICZ M 1994 PL NOWY TARG 00:50:56 00:50:50
59 33 NATALIA SROKA K 1996 PL YOKOZUNA NOWY TARG 00:50:59 00:50:51
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60 18 ANNA STOŻEK K 1994 PL - KASINKA MAŁA 00:51:04 00:51:00
61 92 MATEUSZ GUZIK M 1985 PL NOWY TARG 00:51:21 00:51:14
62 41 JAN KALATA M 1993 PL ZASKALE 00:51:28 00:51:23
63 28 DARIUSZ HAJDAS M 1995 PL #KNW KNURÓW 00:51:51 00:51:50
64 83 ZYGMUNT JANOCHA M 1953 PL UKS BIAŁY DUNAJEC 00:51:51 00:51:46
65 17 ŁUKASZ SZLACHTOWSKI M 1994 PL NOWY TARG 00:52:06 00:52:00
66 93 MATEUSZ GRANIEC M 1986 PL NOWY TARG 00:52:19 00:52:12
67 32 ADAM SROKA M 1966 PL YOKOZUNA NOWY TARG 00:52:24 00:52:14
68 2 WOJCIECH CZAJKOWSKI M 1967 PL ZAKOPANE 00:52:35 00:52:31
69 4 MACIEJ PALLUTH M 1985 PL PALLUTHUS IS BEST NOWY TARG 00:52:38 00:52:33
70 37 KINGA WILKUS K 0 PL BIAŁKA TATRZAŃSKA 00:53:20 00:53:18
71 16 BARTŁOMIEJ DĘBICKI M 1980 PL WWW.DELFISPORT.PL NOWY TARG 00:54:30 00:54:25
72 47 RAFAŁ RAJSKI M 1984 PL NOWY TARG 00:54:34 00:54:26
73 102 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 00:54:40 00:54:36
74 49 PRZEMYSŁAW FRYŹLEWICZ M 1973 PL IBISOR NOWY TARG 00:54:41 00:54:39
75 25 ELŻBIETA WALKOSZ-KLETA K 1987 PL ODROWĄŻ PODHALAŃSKI 00:54:51 00:54:47
76 35 PAWEŁ KĄŚ M 1984 PL JABŁONKA 00:54:51 00:54:47
77 81 WERONIKA WALKOSZ K 1996 PL UKS BIAŁY DUNAJEC 00:56:18 00:56:14
78 1 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL PPWSZ ZAKOPANE 00:56:25 00:56:22
79 67 KRZYSZTOF BRYNIARSKI M 1993 PL KLIKUSZOWA 00:56:45 00:56:38
80 68 HUBERT RACŁAWSKI M 1994 PL NOWY TARG 00:56:52 00:56:50
81 94 PETER HUDAK M 1995 SK DURIKAM TEAM TRENčíN 00:57:23 00:57:18
82 46 WOJCIECH DZIOBOŃ M 1969 PL WOLNI BIEGACZE NOWY TARG 00:57:35 00:57:29
83 60 KRZYSZTOF VOIT M 1950 PL NOWY TARG 00:57:39 00:57:32
84 50 JAGODA DZIOBOŃ K 1986 PL WOLNI BIEGACZE NOWY TARG 00:57:51 00:57:45
85 87 ELŻBIETA TRZASKOŚ K 1997 PL ZAKOPANE 00:58:04 00:58:01
86 100 JAN JANOWIAK M 1992 PL SZAFLARY 00:58:09 00:58:04
87 56 JANUSZ LEJA M 1973 PL NOWY TARG 00:58:24 00:58:20
88 62 ANGELIKA MATLĄG K 1991 PL MUSZYNA 00:58:33 00:58:29
89 55 TADEUSZ ZAJĄC M 1964 PL RDZAWKA 00:58:41 00:58:39
90 86 DAMIAN ZAJĄC M 1987 PL RABKA- ZDRÓJ 00:58:55 00:58:50
91 7 NATALIA ATANASOW ANCEW K 1998 PL NOWY TARG 00:58:59 00:58:51
92 38 NATALIA UDZIELA K 1990 PL NOWY TARG 00:59:37 00:59:30
93 97 STANISŁAW PIĘTKA M 1950 PL VTW NOWY TARG 01:00:23 01:00:23
94 44 GRZEGORZ BUDRZEŃSKI M 1991 PL CAM-ON BUKOWINA TATRZAŃSKA 01:01:18 01:01:16
95 91 ANNA GUZIK K 1987 PL NOWY TARG 01:01:21 01:01:15
96 29 MARCIN PODKANOWICZ M 1977 PL NOWY TARG 01:01:22 01:01:20
97 8 WIKTORIA ATANASOW ANCEW K 1997 PL NOWY TARG 01:02:09 01:02:01
98 20 PAWEŁ MROSZCZAK M 1963 PL NOWY TARG 00:00:00
99 24 ADAM DUL M 1976 PL OBUWIE NOWY TARG 00:00:00
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II Bieg o Puchar Rektora PPWSZ w Nowym Targu
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:17.05.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 96 JITKA HUDAKOWA K 1971 SK TRENCIN 00:44:40 00:44:40
2 64 SABINA BISZTYGA K 1979 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:47:34 00:47:34
3 74 ANNA SUTOR K 1987 PL SPYTKOWICE 00:48:14 00:48:14
4 58 BOGUSŁAWA SIWA-ZYCH K 1959 PL NIEZRZESZONA KRAKÓW 00:50:22 00:50:22
5 33 NATALIA SROKA K 1996 PL YOKOZUNA NOWY TARG 00:50:59 00:50:59
6 18 ANNA STOŻEK K 1994 PL - KASINKA MAŁA 00:51:04 00:51:04
7 37 KINGA WILKUS K 0 PL BIAŁKA TATRZAŃSKA 00:53:20 00:53:20
8 102 KATARZYNA WĘGRZYN K 1978 PL NOWY TARG 00:54:40 00:54:40
9 25 ELŻBIETA WALKOSZ-KLETA K 1987 PL ODROWĄŻ PODHALAŃSKI 00:54:51 00:54:51
10 81 WERONIKA WALKOSZ K 1996 PL UKS BIAŁY DUNAJEC 00:56:18 00:56:18
11 1 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL PPWSZ ZAKOPANE 00:56:25 00:56:25
12 50 JAGODA DZIOBOŃ K 1986 PL WOLNI BIEGACZE NOWY TARG 00:57:51 00:57:51
13 87 ELŻBIETA TRZASKOŚ K 1997 PL ZAKOPANE 00:58:04 00:58:04
14 62 ANGELIKA MATLĄG K 1991 PL MUSZYNA 00:58:33 00:58:33
15 7 NATALIA ATANASOW ANCEW K 1998 PL NOWY TARG 00:58:59 00:58:59
16 38 NATALIA UDZIELA K 1990 PL NOWY TARG 00:59:37 00:59:37
17 91 ANNA GUZIK K 1987 PL NOWY TARG 01:01:21 01:01:21
18 8 WIKTORIA ATANASOW ANCEW K 1997 PL NOWY TARG 01:02:09 01:02:09
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II Bieg o Puchar Rektora PPWSZ w Nowym Targu
MIEJSCOWOŚĆ: Nowy Targ DATA:17.05.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 59 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:35:41 00:35:41
2 104 TOMASZ WÓJCIK M 1984 PL RUDZE 00:35:48 00:35:48
3 63 KAMIL JEZIERSKI M 1980 PL KRAKÓW 00:35:50 00:35:50
4 5 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ FAKE RUNNERS NOWY TARG 00:35:58 00:35:58
5 103 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:37:39 00:37:39
6 40 PIOTR HUZIOR M 1972 PL ATTIQ FAKE RUNNERS NOWY TARG 00:37:53 00:37:53
7 79 ZBIGNIEW OBROCHTA M 1992 PL REGLE KOŚCIE DZIANISZ 00:37:56 00:37:56
8 12 MACIEJ HANDZEL M 1986 PL NOWY TARG 00:38:56 00:38:56
9 95 JURAJ HUDAK M 1973 SK DURIKAM TEAM TRENčíN 00:39:41 00:39:41
10 90 PIOTR SZYSZKA M 1997 PL ZAKOPANE 00:40:18 00:40:18
11 3 ADAM WINIARSKI M 1966 PL CHOCHOŁÓW 00:40:32 00:40:32
12 26 TOMASZ UDZIELA M 1978 PL NOWY TARG 00:41:15 00:41:15
13 11 DARIUSZ ŚLAGA M 1965 PL KS CHOCHOŁÓW CZARNY DUNAJEC 00:41:19 00:41:19
14 6 DAWID ATANASOW ANCEW M 1971 PL WATAHA TRAIL TEAM NOWY TARG 00:42:03 00:42:03
15 88 ŁUKASZ BACHLEDA M 1998 PL NOWY TARG 00:42:34 00:42:34
16 69 MIROSŁAW ZIĘBA M 1993 PL GORCE KAMIENICA KAMIENICA 00:42:49 00:42:49
17 99 KACPER ANTOLEC M 1996 PL KLIKUSZOWA 00:42:55 00:42:55
18 52 SZYMON MALINOWSKI M 1987 PL ŁOPUSZNA 00:42:55 00:42:55
19 101 GRZEGORZ TEMECKI M 1981 PL NOWY TARG 00:43:12 00:43:12
20 78 JAROSŁAW MROCZKOWSKI M 1984 PL ZAKOPANE 00:43:13 00:43:13
21 53 ARKADIUSZ CZYSZCZOŃ M 1991 PL RABA WYŻNA 00:43:41 00:43:41
22 65 DAWID GUROŚ M 1982 PL MEAT IS FOR PUSSIES NOWY TARG 00:43:41 00:43:41
23 89 TOMASZ KAKUBA M 1985 PL NOWY TARG 00:44:01 00:44:01
24 107 MACIEJ MIĘTUS M 1992 PL STARE BYSTRE 00:44:20 00:44:20
25 77 MARCIN SŁOWAKIEWICZ M 1995 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 00:44:54 00:44:54
26 30 ADAM ZYCH M 1987 PL WATAHA TRAIL TEAM NOWY TARG 00:45:56 00:45:56
27 39 MATEUSZ SMARDUCH M 1988 PL WATAHA NOWY TARG 00:46:06 00:46:06
28 10 ANDRZEJ RÓŻAK M 0 PL LEDWO ZIPIĘ, ZGRZYPIĄ KOŚCI  :) KOŚCIELISKO 00:46:25 00:46:25
29 14 WOJCIECH STANEK M 1984 PL SSK YOKOZUNA NOWY TARG 00:46:37 00:46:37
30 66 BARTEK DUTKIEWICZ M 1986 PL MTBSTYLE NOWY TARG 00:46:46 00:46:46
31 43 ANDRZEJ ŁABUDA M 1993 PL PYZÓWKA 00:46:57 00:46:57
32 70 WOJCIECH WARMUZ M 1993 PL DĘBNO 00:47:21 00:47:21
33 61 RAFAŁ OPIAŁ M 1982 PL WIŚNIOWA 00:47:42 00:47:42
34 19 MICHAŁ DUDA M 1992 PL PODŁOPIEŃ 00:47:46 00:47:46
35 48 PIOTR BIZUB M 1993 PL NOWY TARG 00:47:51 00:47:51
36 73 SZCZEPAN SUTOR M 1987 PL SPYTKOWICE 00:47:56 00:47:56
37 106 JAKUB WAKSMUNDZKI M 1994 PL WAKSMUND (MAŁOPOLSKIE)00:47:58 00:47:58
38 22 JANUSZ WĘGRZYNIAK M 1976 PL NOWY TARG 00:48:02 00:48:02
39 80 JAN WALKOSZ M 1997 PL UKS BIAŁY DUNAJEC 00:48:11 00:48:11
40 9 ALEKSANDER KOSZAREK M 1982 PL NOWY TARG 00:48:14 00:48:14
41 98 TOMASZ RÓŻAK M 1974 PL LEDWO ZIPIĘ KOŚCIELISKO 00:48:14 00:48:14
42 85 ADAM DZIECHCIOWSKI M 1996 PL RDZAWKA 00:48:53 00:48:53
43 72 BARTOSZ JUCHNIEWICZ M 1992 PL ZAKOPANE 00:48:54 00:48:54
44 105 GABRIEL ŁUKASZ M 1993 PL RECREO KREMPACHY 00:49:22 00:49:22
45 82 MICHAŁ JANOCHA M 1978 PL BIAŁY DUNAJEC 00:49:22 00:49:22
46 71 MARCIN ZBOREK M 1985 PL RDZAWKA 00:49:24 00:49:24
47 36 ROBERT SZLEMBARSKI M 1995 PL KNW KNURÓW 00:50:08 00:50:08
48 13 ŁUKASZ CZECH M 1992 PL NISKO 00:50:19 00:50:19
49 75 STANISŁAW SUTOR M 1956 PL SPYTKOWICE 00:50:31 00:50:31
50 54 PRZEMYSŁAW ZAJĄC M 1994 PL RDZAWKA 00:50:37 00:50:37
51 84 MATEUSZ DZIECHCIOWSKI M 1994 PL RABKA ZDRÓJ 00:50:39 00:50:39
52 76 ANDRZEJ SŁOWAKIEWICZ M 1959 PL AMIKO TEAM NOWY TARG 00:50:47 00:50:47
53 45 JANUSZ BĄK M 1993 PL NOWY TARG 00:50:55 00:50:55
54 21 MICHAŁ FRYŹLEWICZ M 1994 PL NOWY TARG 00:50:56 00:50:56
55 92 MATEUSZ GUZIK M 1985 PL NOWY TARG 00:51:21 00:51:21
56 41 JAN KALATA M 1993 PL ZASKALE 00:51:28 00:51:28
57 28 DARIUSZ HAJDAS M 1995 PL #KNW KNURÓW 00:51:51 00:51:51
58 83 ZYGMUNT JANOCHA M 1953 PL UKS BIAŁY DUNAJEC 00:51:51 00:51:51
59 17 ŁUKASZ SZLACHTOWSKI M 1994 PL NOWY TARG 00:52:06 00:52:06
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60 93 MATEUSZ GRANIEC M 1986 PL NOWY TARG 00:52:19 00:52:19
61 32 ADAM SROKA M 1966 PL YOKOZUNA NOWY TARG 00:52:24 00:52:24
62 2 WOJCIECH CZAJKOWSKI M 1967 PL ZAKOPANE 00:52:35 00:52:35
63 4 MACIEJ PALLUTH M 1985 PL PALLUTHUS IS BEST NOWY TARG 00:52:38 00:52:38
64 16 BARTŁOMIEJ DĘBICKI M 1980 PL WWW.DELFISPORT.PL NOWY TARG 00:54:30 00:54:30
65 47 RAFAŁ RAJSKI M 1984 PL NOWY TARG 00:54:34 00:54:34
66 49 PRZEMYSŁAW FRYŹLEWICZ M 1973 PL IBISOR NOWY TARG 00:54:41 00:54:41
67 35 PAWEŁ KĄŚ M 1984 PL JABŁONKA 00:54:51 00:54:51
68 67 KRZYSZTOF BRYNIARSKI M 1993 PL KLIKUSZOWA 00:56:45 00:56:45
69 68 HUBERT RACŁAWSKI M 1994 PL NOWY TARG 00:56:52 00:56:52
70 94 PETER HUDAK M 1995 SK DURIKAM TEAM TRENčíN 00:57:23 00:57:23
71 46 WOJCIECH DZIOBOŃ M 1969 PL WOLNI BIEGACZE NOWY TARG 00:57:35 00:57:35
72 60 KRZYSZTOF VOIT M 1950 PL NOWY TARG 00:57:39 00:57:39
73 100 JAN JANOWIAK M 1992 PL SZAFLARY 00:58:09 00:58:09
74 56 JANUSZ LEJA M 1973 PL NOWY TARG 00:58:24 00:58:24
75 55 TADEUSZ ZAJĄC M 1964 PL RDZAWKA 00:58:41 00:58:41
76 86 DAMIAN ZAJĄC M 1987 PL RABKA- ZDRÓJ 00:58:55 00:58:55
77 97 STANISŁAW PIĘTKA M 1950 PL VTW NOWY TARG 01:00:23 01:00:23
78 44 GRZEGORZ BUDRZEŃSKI M 1991 PL CAM-ON BUKOWINA TATRZAŃSKA 01:01:18 01:01:18
79 29 MARCIN PODKANOWICZ M 1977 PL NOWY TARG 01:01:22 01:01:22
80 20 PAWEŁ MROSZCZAK M 1963 PL NOWY TARG 00:00:00
81 24 ADAM DUL M 1976 PL OBUWIE NOWY TARG 00:00:00
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